
MECL|S BAŞKANLıĞlNA

ot.o7.zo24 tarihinde yapılan meclis toplantlsında tarafımıza incelenmek üzere tevdi

edilen, Özel Halk otobüsleri zam ücretleri o2.o7.2024 tarihinde yapılan komisyon

toplantıslnda incetenmiştir. Söz konusu toplu taşıma ücretlerine L5.09.2023 tarihinde zam

yapıldığı o tarihten bu tarafa akaryakıt yedek parça vs. fiyatlarında meydana gelen artlşlar

d ikkate alınarak;

Şehir içi öğrenci yolcu tarifesinin : 9.0O TL'den 13,00 TL'ye

Şehir içi tam yolcu tarifesinin : 14.00TL'den 20,00 TL'ye

Yüksettilmesine Ve tarifenin L5.o7.2024 tarihinden geçerli olmak üzere

uygulanmasına 1 ret (Ahmet NAMLl) oya karşılık oy çokluğu ile karar verilmiş olup, meclise

sunulmuştur.

Arz ed eriz. 02.07 .2024

Umut ARAÇ

Komisyon Başka nı

(Katılmadı)

Nedim DU Tufan

Şafak Aydın SİLİN

üy"



MECLİS BAŞKANLlĞlNA

ol.o7.2024 tarihinde yapıIan meclis toplantlslnda tarafımıza incelenmek üzere tevdi

edilen Park ve Bahçeler Müdürlüğünün ödenek aktarma İ,alebi 02.o7.2024 tarihinde yapılan

komisyon toplantısında incelenmiş olup, ekte sunulan şektiyle oy birliği ile kabul edilerek

Meclis'e su nu lmuştu r,

Arz ede riz, 02,07 ,2024

Umut ARAÇ

Komisyon Başka nı

(Katılmadı)

Ahm Şafak Ayd ın S lLlN

Nedim DUMAN



FEN lşLERi rvıüoünı-üĞü
0443-065290 Diğer Giderler

GENEL TOPLAM

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
0421-032901 Bahçe MalzemesiAlım Yapım ve Bakım Giderleri
0421 -035104 Müteahhitlik Hizmetleri
0421-035502 Taşıt Kiralama Giderleri
0421-065790 Diğerleri

GENEL TOPLAM

AKTARİLAN BÜTÇE

20.000.000,00 TL

20.000.000,00 TL

EKLENEN BÜTÇE

6.000.000,00 TL
6.000.000,00 TL
6.000.000,00 TL
2.000.000,00 TL

20.000.000,00 TL



MECLİS BAŞKANLİĞİNA

ot,o7.2024 tarihinde yapıtan meclis toplantısında tarafımıza incelenmek üzere tevdi

edilen Kültür ve sosyal işler Müdürlüğünün ödenek aktarma talebi 02.o7.2024 tarihinde

yapılan komisyon toplantlslnda incelenmiş olup, ekte sunulan şekliyle oy birliği ile kabul

edilerek Meclis'e sun u lm uştur.

Arz ede riz. 02.07 .2024

Umut ARAÇ

Komisyon Başka n ı

(Katılmadı)

Şafa k Aydın SİLİNAhme

ü üy"

Nedim DUMAN Tufa n SEYDioĞLU



FEN işLERi MüDüRLüĞü
0443-065790 Diğerleri

GENEL TOPLAM

KÜLTÜR VE SOSYAL iŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
01 39-032101 K|rtasiye Alımlar|
01 39-032103 Periyodik Yayln Allmları
0,139-032105 Baskı Ve cilt Giderleri
o139-032490 Diğer Yiyecek lçecek ve Yem Alımları

0139-03250'1 Giyecek Allmları
0139-032502 Spor Malzemesi Allmlarl
0139-032990 Diğer Tüketim Mal ve lVlalzeme Alımları

o139-033101 Yurt lçi Gorev Yollukalrı
O139-035505 Hizmet Binası Kiralama Giderleri

0139-036201 Tanltma Ağlrlama Tören Fuar org.Giderleri

0139-037'102 Büro ve lşyeri Makine ve Techizat Allmlarl

0139-0531O1 Dernek Birlik Kurum Kuruluş Sandlk Ve KurmIara

0139-054751 4'l09 saytll Kanuna Göre Muhtaç Asker Alilesi

0411-032102 Büro Malzemesi Allmlarl
0411-o3299o Diğer Tüketim Mal Ve Malzeme Allmlarl

0411-035990 Diğer Hizmet Allmlarl

GENEL TOPLAM

AKTARİLAN BÜTÇE

35.000.000,00 TL

35.000.000,00 TL

EKLENEN BUTÇE

1 ,000.000,00 TL
500.000,00 TL

5.000.000,00 TL
150,000,00 TL
250,000,00 TL
400.000,00 TL

4.000.000,00 TL
100.000,00 TL
500,000,00 TL

10,000.000,00 TL
300.000,00 TL

2.500,000,00 TL
300.000,00 TL
500.000,00 TL

8,000.000,00 TL
1.500.000,00 TL

35.000.000,00 TL



l:

MECLIS BAŞKANLİĞİNA

o11.o7.zo24 tarihinde yapılan meclis toplantısında tarafımıza incelenmek üzere tevdi

edilen imar ve Şehircilik Müdürlüğü,nün 2024 ylı ücret tarifesinde değişiklik talebi,

o2.o7.2024 tarihinde yapllan komisyon toplantısında incelenmiş olup, olduğu şekliy|e 1ret

(Ahmet NAMLI) oya karşılık, oy çokluğu ile kabul edilerek Meclis'e sunulmuştur.

Arz ed eriz. 02.07 .2024

Umut ARAÇ

Komisyon Başkanı

(Katılmadı)

Şafak Aydın SİLİN

üy"

n0
ttr

im DUMAN Tufa n SEYDioĞLU

isyon Başka n Ve



MECLİS BAŞKANLlĞİNA

ot,o7.2024 tarihinde yapılan meclis topIantlsında tarafımıza incetenmek üzere tevdi

edilen mülkiyeti Belediyemize ait Kastamonu Merkez Aktekke MahaIlesi 841 ada 59 nolu

parselde yer alan otoparkın ücret tarifesinin belir|enmesi lalebi, 02.07.2024 tarihinde yapılan

toplantıda incelenmiştir.

Söz konusu otoparkta uygulanacak ücret tarifesinde tüm araçlar için geçerli olması ve

ücret tarifesinin o!.o8.2o24 tarihinde itibaren aşağıdaki şekIiyle uygulanmasl oy birliği ile

kabul ed ile re k, meclise sunulmuştur.

0-1 Sa at Arası

Takip Eden Her Saat İçin

12 saate kadar

24 saate kada r

Açık Ala n Abone (Aylık)

Ka pa lı Alan Abone (Aylık)

Arz ed e riz. 02.07.2024

Otopark Ücret Ta rifesi

50.00-TL

15.00-TL

120.0O-TL (Geçmeyecek şekilde)

240.0O -T L (Geç meyece k şe kilde )

800.00-TL

1,000.00 TL

Umut ARAÇ

Komisyon Başka nı

(Katılmad ı)

Ahmet N

Tufan S

hisyon Başka n

Şafa k Ayd ın SiLİN

üy"



MEclls BAşKANLıĞııın

o7.o7.2024 tarihinde yapılan meciis toplantlsında tarafımıza incelenmek üzere tevdi

edilen Kastamonu Mahalli İdareler Birliğinin kredi kullanma talebi 02.07.2024 tarihinde

yapılan komisyon toplantısında İncelenmiş olup, oy bırliği ile kabul edilerek Meclis,e

su nulmuştur.

Arz ede riz. 02.07 .2024

Umut ARAÇ

Komisyon Başkanı

(Katılmadı)

Şafak Aydın SİLİN

im DU

üy"


